P 2

devotam, ac reverentem nominis JESU invocationem, venit fructuum ubertas, rerum temporalium abundantia, prosperitas, & Dei benedictio; dives messis, & vindemia: Confirmat S. Chrysostomus hom. 9. epist. ad Colos. *Ubiunque fuerit nomen JESU, ibi omnia sunt prospera, & prospere omnia succedunt, ubiunque ad ditum fuerit hoc nomen, cuncta erunt secunda; si Demones ejus, si mortes abigit, multo magis rerum prosperitates efficit.* Discursu fors charitati sue placito Conceptum confirmo.

CONCEPTUS II.

Elegit DEUS Moysen Ducem Israelitici populi, qui ex Aegypto numerosam eduxit cohortem, eq; multis annis in deserta eremo praefuit, ait plane in terram illam electam, fructibus abundantem, opibus divitem, fluentem lacte, & melle, non introduxit, sed ordinavit providentia divina alium virum, Ducem Josue, qui filios Israël in illas deliciarum terras, Judæos victoriosa manu introduceret, cur recte Ducem Josue? S. Ambrosius in librum Josie scribit: *JESUM Nave, nominis sacri JESU similitudinem servavit.* Litteras enim, Josue nominis, si transponas, invenies Josue idem sonare quam: O JESU! Josue O JESU! ordinavit ergo DEUS ducem, qui populum Israëlem in terram illam electam introduceret, qui aspirando, invocando nomen JESU, Josue, O JESU, signaret, & exprimeret: in documentum: pia, devota nominis JESU invocationis agros & vineas reddit fertiles, patriam felicem, familias prosperatibus, & DEI benedictionibus abundantes, lacte, & melle saturatum, affluentes. Audiatur S. Basilii Seleuciensis: Oratione 43: *Stetisti quondam sol victoriam Hebreorum præstolatus, JESU Ducem imperantem veritus es: Domini nomen in conseruo tuobh norasti.* Gratiori fors auribus vestris discursu argumentum prosequor.

CON-

CONCEPTUS III.

Angelus, Dei nuncius, monet Christi nutricium, S. Josephum. Matth. cap. 2. *Accipe puerum, &c. & fuge in Aegyptum.* O Angele Dei, cur non pariter mones Josephum, ut ad longum iter, vitæ necessarium commeatum provideat, ac deferat; de anno na non monet Angelus, sed unicè præcipit: *Accipe puerum,* quem gratiosum puerum, Angelus antea jam, & prius jussit vocari JESUM, *Vocabu nomen ejus JESUM* Matth. 1. O quoties blando vultu, corpore undequaque ad reverentiam composito, JESUM Josephus nominando invocaverit, invocando duplicaverit! O JESU mi! O Jesule mi! Josephum ergo, quem præviderat Angelus, quia sæpius devotè ac reverenter JESU nomen citabit, repetet, invocabit; non monet Angelus ad longam deserti viam, de annonâ prospiciat; viætus necessaria secum deferat, cum nomen JESU sacratissimum, devotè ac reverenter toties nominando, invocando, per consequens aderit omnis terra fertilitas, prosperitas, abundantia, benedictio. Per pulchritudine scribit S. Chrysostomus hom. 78. in Epistolam S. Joannis cap. 16. ubi interrogat: *Quid significat: me non rogabitis?* respondet Sanctus: *Voluit dicere: non indigebitis me advocato, sed nominis mei invocatio satis erit ad omnia consequenda:* Ostendit nominis JESU potestarem, si quidem neque visus, neque rogatus, sed appellatus tantum, apud Patrem mirabiles reddit. Hoc indicare voluit sponsa in Cantico de sposo animarum nostrarum C H R I S T O J E S U dicens: